
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 25

28 юли 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 234

ОТНОСНО: Изработване на Подробен устройствен план (ПУП) за изменение на действащия план за
застрояване  и регулация  (ПРЗ) за УПИ I  в кв.36 по плана на с.Септемврийци, област
Монтана.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На  основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, както и чл.124а, ал.1 и ал.2, във връзка с чл.134, ал.1, т.1, чл.62a, ал.4 и чл.19 от на
Закона за устройство на територията, Общинският съвет РЕШИ:

I. Да бъде изработен Подробен устройствен план (ПУП-ПРЗ) - за изменение на действащия
план за регулация и застрояване за УПИ І, кв.36 по плана на с.Септемврийци, с цел да бъде
извършено урегулиране на три нови УПИ, както и да се реши бъдещото им отреждане.

ІІ. Да се урегулират:
1. Урегулиран поземлен имот (в който да попадне съществуващата сграда-магазин), с

отреждане за “магазин”.
2. Две урегулирани поземлени имоти (в които да попадне празен в момента терен), с

отреждане за “обществено обслужване”.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


